
Uchwała nr 5

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorko – Własnościowej w Suszu

z dnia 7 października 2020 roku

w sprawie: zaciągnięcia najwyższych zobowiązań Spółdzielni..

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Lokatorko – Własnościowej w Suszu działając na podstawie

§101 pkt 8 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Suszu uchwala co następuje.

§ 1

Najwyższą sumę zobowiązań Spółdzielni na 2021 rok dla budynku ul. Dworcowa 4 w kwocie 750.000,00zł.

na  zaciągnięcie  kredytów  bankowych  z  przeznaczeniem  na  cele  inwestycyjne  związane

z remontem budynku..

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W glosowaniu udział brało ….. członków.

Oddano głosów „ZA” - …....

Oddano głosów „PRZECIW” - ….......

Wstrzymało się od głosu - …...............

…......................................... …..............................................

Sekretarz Przewodniczący


